Jardim
CAMARA MUNICIPAL

1, 114.4.1111MOOWPITOCOMOIO,

REQUERIMENTO N° 007/2020

CÂMARA
MUNICIPAL In JARDIM

Exmo. Sr. Vereador

JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Jardim-CE

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas

atribuições legais e regimentais vigentes, REQUER a Vossa
Excelência, que seja submetido à apreciação e aprovação
do Plenário, reivindicando o que adiante se especifica:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário Municipal de

Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Urias

Cavalcante Novais Tavares, para fornecer cópia

integral dos processos licitatórios do Sistema de

Abastecimento de Água e da Limpeza Pública do

Município, bem como, os respectivos contratos das

empresas vencedoras.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim-CE,

Em 28 de Fevereiro de 2020.

DONIZETE MARIA CARVALHO COUTINHO

Vereadora

(88) 3555-1102
contato@camarajardim.ce.gov.br Rua Padre Miguel Coelho, 65
camarajardimce@hotmail.com J Centro, Jardim - CE, 63290-000